
ZARZĄDZENIE NR 3/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.2077 ze zm.) oraz  § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 612,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych ustalony w kwocie 20 864 632,00 zł  po zmianach wprowadzonych niniejszym 
zarządzeniem zastępuje sie kwotą 20 865 244,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 18 122,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 17 510,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik nr 2.

4. Plan wydatków budżetowych ustalony w kwocie 24 934 632,00 zł po zmianach wprowadzonych niniejszym 
zarządzeniem zastępuje się kwotą 24 935 244,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 0F7A76EE-F93E-47BF-B31B-79C524789022. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 stycznia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 376 985,00 612,00 377 597,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 612,00 612,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 612,00 612,00

Razem: 20 864 632,00 612,00 20 865 244,00

Id: 0F7A76EE-F93E-47BF-B31B-79C524789022. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 stycznia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 451 425,00 0,00 4 451 425,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 341 479,00 0,00 4 341 479,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 816,00 710,00 12 526,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 052,00 -1 710,00 89 342,00
4300 Zakup usług pozostałych 227 038,00 -2 000,00 225 038,00
4480 Podatek od nieruchomości 91 000,00 3 000,00 94 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 200,00 0,00 42 200,00
70095 Pozostała działalność 32 200,00 0,00 32 200,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 300,00 17 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 300,00 5 300,00

750 Administracja publiczna 2 099 060,00 0,00 2 099 060,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 556 000,00 0,00 1 556 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 800,00 600,00 80 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -2 600,00 57 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 171 100,00 -6 000,00 165 100,00
4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 500,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 1 258 810,00 612,00 1 259 422,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 612,00 60 612,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 600,00 60 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,00 12,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 411 110,00 0,00 411 110,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -2 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 734 600,00 0,00 734 600,00
92601 Obiekty sportowe 699 900,00 900,00 700 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 900,00 10 800,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 700,00 -900,00 33 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -900,00 19 100,00

Razem: 24 934 632,00 612,00 24 935 244,00

Id: 0F7A76EE-F93E-47BF-B31B-79C524789022. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 stycznia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 43 000,00 612,00 43 612,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 612,00 612,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 612,00 612,00

Razem: 5 944 110,00 612,00 5 944 722,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 43 000,00 612,00 43 612,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 612,00 612,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,00 12,00

Razem: 5 944 110,00 612,00 5 944 722,00

Id: 0F7A76EE-F93E-47BF-B31B-79C524789022. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie pisma z Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr
FB-I.3111.1.1.2019.SM z dnia 21.01.2019 r. zwiększa się plan dotacji:

- w dz.852, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 612,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych na I kwartał 2019 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego
zadania w wysokości 2%.

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 0F7A76EE-F93E-47BF-B31B-79C524789022. Podpisany Strona 1




